

Pakilan Partiotuki r.y.
Palosuontie 4
00660 Helsinki

LASKU

03.05.2015

Perhekohtainen Partiotuen jäsenmaksu kaudelle 2015

Jäsenmaksu	€ 50,00
Pankkiyhteys Nordea	IBAN FI72 1244 5000 060197
Eräpäivä	20.05.2015

Pakilan Partiotuki on yleishyödyllinen yhdistys, joka ei ole arvonlisäverovelvollinen.

Pakilan Partiotuki ry:n jäsenmaksulasku lähetetään vuosittain kaikille lippukunta Vuorenhaltioiden partioperheille. **Mikä jäsenmaksu ja mitä sillä saa?**

Kaikki Partiolaiset tarvitsevat kokoontumistiloja. Monien lippukuntien taustaorganisaationa toimii seurakunta mm. antamalla tilojaan partiokäyttöön. Näin ei ole Pakilassa. Partiolippukunta Vuorenhaltioiden tukiyhteisö on **Pakilan Partiotuki**, joka ylläpitää kaupungin vuokratontilla olevan Pakilan partiomajan. Se on ainoa Helsingissä oleva aito partiomaja ja siitä voimme kaikki olla hyvin ylpeitä. Maja on rakennettu talkoovoimin 1950-luvun lopulla ja talkoilla se on pidetty pystyssä siitä saakka. **Tulevana kesänä on vuorossa aika iso ja kalliskin urakka, kun isoimman huoneen alapohja ja lattian eristykset uusitaan.**

Kun partiotoimintaa halutaan olevan Pakilassa tarjolla jatkossakin, pitää majan lämmityksen, valaistuksen, tonttivuokran ja muun ylläpidon sekä korjausten kulut saada katetuksi. **Partiotuen jäsenmaksu** on tässä varainhankinnassa kaikkein tärkein osa ja adventtimyyjäiset toinen merkittävä. Lisäksi avustuksia on saatu mm. alueen Lions Clubeilta. Kaikilta partiolaisilta perittävästä Suomen Partiolaisten vuosittaisesta jäsenmaksusta ei tule eurokaan majan ylläpitoon. Sillä saa kyllä muita hienoja asioita kuten partiovakuutuksen, Partio-lehden, alennusta partio- ja retkeilyvarusteista ym. Vuorenhaltiat ei myöskään peri erillistä lippukuntamaksua kuten aika monet muut lippukunnat.

Mistään pakkojäsenyydestä Partiotuessa ei ole kyse, mutta olisi hienoa että kaikki majaa käyttävät partioperheet osallistuisivat myös majan ylläpitoon maksamalla kannatusluonteisen Partiotuen 50 € jäsenmaksun. Ja enemmänkin saa laittaa tilille, jos siltä tuntuu.

Ystävällisin terveisin Partiotuen hallitus

Katso lisää lippukunnan ja Partiotuen toiminnasta osoitteessa: www.vuorenhaltiat.partio.net